



009621

08-00075/02K/17

**ČEPRO**

Dodatek č. 13446/2 ke „Smlouvě o provádění úklidových prací“ č. 13446

Čl. 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.**
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 11 902931/0100
IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531
zastoupen: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

- 1.2. Zhotovitel: INEX Česká republika s.r.o.**
se sídlem: Litoměřice, Předměstí, Neumannova 1286/11, PSČ 412 01
zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795
bankovní spojení: MONETA Money Bank
č. účtu: 182603784/0600
IČ: 61328987
DIČ: CZ61328987
zastoupen: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 2 evid. č. Objednatele 13446/2, evid. č. Zhotovitele . . . (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o provádění úklidových prací evid. č. Objednatele 13446 uzavřené mezi Smluvními stranami dne 30. 6. 2005 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1, evid. č. Objednatele 13446/1 (dále též „Dodatek č. 1“), v následujícím znění:

Čl. 2. Předmět dodatku – změny smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je poskytování úklidových prací a služeb v budovách objednatele ve skladu Hněvice a skladu Mstětice a úhrada za tyto práce a služby
- 2.2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda Smluvních stran na rozšíření úklidových činností v areálu Objednatele ČEPRO, a.s., sklad Hněvice a změna platebních podmínek
- 2.3. Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny dle dohody Smluvních stran s ohledem na nabytí účinnosti nařízení vlády č. 336/2016 Sb. a 337/2016 Sb., a to tak, že původní příloha číslo 1 uvedená v Dodatku č. 1 smlouvy se ruší a je plně nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 1 tohoto dodatku nově tvoří přílohu č. 1 smlouvy ve znění Dodatku č. 1
- 2.4. Smluvní strany se v důsledku změny četnosti provádění úklidových prací Zhotovitelem dohodly na změně ceny plnění a sjednávají, že

odstavec 2.7. článku 2 smlouvy ve znění Dodatku č.1 se ruší a nově zní.

2.7. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu uvedených prací v příloze č. 1 a 2 smlouvy ve znění pozdějších dodatků činí s odkazem na přílohu č. 1 tohoto dodatku:

- za sklad Hněvice : 43 272,04 Kč/kalendářní měsíc bez DPH (slovy čtyřicetitisícdvěstěsedmdesátdvakorunčeských čtyř haléře)

- sklad Mstětice 11 534,10 Kč/ kalendářní měsíc bez DPH (slovy jedenáctisícpětsetšestčtyřikorunčeských deset haléřů)

Smluvní cenu vypočtenou na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku dle rozsahu plnění zhotovitele zhotovitel objednateli garantuje, jakož i jednotkové ceny prací, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, avšak nejsou zahrnuty v ceně plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, v případě požadavku objednatele na provedení prací zhotovitelem nad rámec rozsahu sjednaného v této smlouvě, zhotovitel poskytne poptávané plnění (tj. provede požadované práce) na základě samostatné objednávky objednatele doručené zhotoviteli, přičemž cena za takové plnění bude vypočtena dle skutečně provedených prací na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku y, nebude-li sjednáno v konkrétním případě jinak.

- 2.5. V souvislosti se změnou četnosti provádění úklidových prací Zhotovitelem a se změnou ceny plnění se Smluvní strany dohodly, že příloha č. 3 uvedená v Dodatku č. 1 se ruší a nově se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku, tj. Smluvní strany sjednávají, že příloha č. 1 tohoto dodatku nově tvoří přílohu č. 3 smlouvy ve znění Dodatku č. 1.
- 2.6. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají v platnosti nedotčena

Čl. 3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že tato smlouva se vztahuje na služby poskytnuté Zhotovitelem Objednateli rovněž v období od 1. 1. 2017 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, a to na základě ústní dohody Smluvních stran a písemné korespondence shodného znění a podmínek, jak je dohodnuto v tomto dodatku.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy
Příloha č. 1: Seznam činností

- 3.4. Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění dodatku a smlouvy včetně všech jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku a smlouvy v registru smluv v plném rozsahu a nepožaduje anonymizovat žádné údaje "
- 3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy

V Praze dne: 30.1.2017

ČEPRO, a.s.

INEX Česká republika, s.r.o.



INEX Česká republika s.r.o.
Naumannova 11, 412 01 Litoměřice



044 ČEPRO a.s.
Dělnická 12, p.p. 213, 170 04 Praha 7
IC: 60190551 DIČ: C760103531
zapsána v obchodním rejstříku Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2041

Príloha č.1 - Dodatok č.2 "Služby o provedení úklidových prací"

		49 162,22				43 272,04
Seznam předpokládaných činností - sklad Hněvice	Cena prací	m ²	m ²	sazba za 1m ²	Kč	Měsíční paušál Kč
Paušální hygienický materiál	4 264,00 Kč				4 264,00 Kč	4 264,00 Kč
úklid kancelář	24 177,39 Kč	30 630,44	1 181,92	0,7800 Kč	24 177,39 Kč	24 177,39 Kč
úklid chodeb - ruční vč. soc. zařízení, šaten v zamestnávce dílně, elektrodin. dířby, utěruku zaměstnanců a železniční vaky	10 357,18 Kč	12 161,10	1 468,77	0,7800 Kč	10 357,18 Kč	10 357,18 Kč
úklid chodeb - strojni	8 437,05 Kč	608,90	328,65	9,00 Kč	8 437,05 Kč	není v paušálu
úklid schodišť	436,98 Kč	674,98		0,7600 Kč	436,98 Kč	436,98 Kč
úklid vstupních hal - ruční	úklid vstupních hal je zahrnut v ceně úklidu chodeb					
úklid vstupních hal - strojni	úklid vstupních hal je zahrnut v ceně úklidu chodeb					
úklid WC a sociálních zařízení	2 164,81 Kč	2 848,44		0,7600 Kč	2 164,81 Kč	2 164,81 Kč
úklid práteln	226,92 Kč	288,68		0,7600 Kč	226,92 Kč	226,92 Kč
úklid skříní, archívů apod	není předmětem zářadavací dokumentace					
úklid po řemeslnících	130,00 Kč/řhod					
mytí oken (Stará AB 1 patro) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	140		9,00 Kč	1 260,00 Kč	105,00 Kč
mytí oken (Stará AB přizemí) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	114		9,00 Kč	1 026,00 Kč	85,50 Kč
mytí oken (Ordinace) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	32		9,00 Kč	288,00 Kč	24,00 Kč
mytí oken (Nova AB) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	367		9,00 Kč	3 303,00 Kč	287,76 Kč
mytí žaluzi (Stará AB 1 patro)	9,00/1m ²	70		45,00 Kč	3 150,00 Kč	262,50 Kč
mytí žaluzi (Stará AB přizemí)	9,00/1m ²	57		45,00 Kč	2 565,00 Kč	213,75 Kč
mytí žaluzi (Ordinace)	9,00/1m ²	16		45,00 Kč	720,00 Kč	60,00 Kč
mytí žaluzi (Nova AB)	9,00/1m ²	167		45,00 Kč	7 515,00 Kč	626,25 Kč
mytí výtah - jednostranně	9,00/1m ²					
čistění koberců - mokré, hloubkové	4 725,00 Kč	625,00		9,00 Kč	4 725,00 Kč	není v paušálu
čistění koberců - sání znečištění	7 350,00 Kč	625,00		14,00 Kč	7 350,00 Kč	není v paušálu
báňna čistění koberců	363,83 Kč	625,00		0,59 Kč	363,83 Kč	není v paušálu
kompletní očištění PVC krytin	24 875,00 Kč	1 243,75		20,00 Kč	24 875,00 Kč	není v paušálu
čistění PVC krytin	7 462,50 Kč	1 243,75		6,00 Kč	7 462,50 Kč	není v paušálu
kompletní očištění podlah - dlažba	15 023,28 Kč	1 073,09		14,00 Kč	15 023,28 Kč	není v paušálu
úklid vnějších ploch - ruční	110,00 Kč/řhod					není v paušálu
úklid vnějších ploch - strojni	931,00/řhodna zřadavacího stroje					není v paušálu
odklizení sněhu v zimním období - ruční	110,00 Kč/řhod					není v paušálu
připadný posyp komunikací v zimním období - ruční	1,50 Kč/1m ²					není v paušálu
strojni odklizení sněhu v zimním období vč. posypu komunikací	931,00/řhodna zřadavacího stroje					není v paušálu

		4 366,00				11 634,10
Seznam předpokládaných činností - sklad Metářice	Cena prací	m ²	m ²	sazba za 1m ²	Kč	Měsíční paušál Kč
úklid kancelář, chodeb, ruční vč. soc. zařízení, schodišť	11 301,60 Kč	4 366,00			11 301,60 Kč	11 301,60 Kč
mytí oken (hlavní budova) vč. rámu - jednostranně*	9,00/1m ²	260		9,00 Kč	2 340,00 Kč	195,00 Kč
mytí oken (dispečerů) vč. rámu - jednostranně*	9,00/1m ²	50		9,00 Kč	450,00 Kč	37,50 Kč